

# 100. YIL BARIŞ BESTESİ TANITIM KONSERİ

Suat Baysan  
UR 2420. Bölge Governörü

Kasım 2022 Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nın ilk günü.

100 yıl önce, 1 Kasım 1922'de Türkiye Büyük Millet Meclisi 308 Numaralı kararı ile Osmanlı İmparatorluğu resmen sona erdi. Sonrasında 365 gün boyunca Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları adım adım Cumhuriyetin temellerini inşa etti ve nihayetinde 29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyetin ilan edilmesi ile süreç tamamlandı.

Amacımız çekilen bunca zahmet içinde verilen sıra dışı çaba ve mücadeleyi hayranlıkla yeniden içimizde duyumsamak idi. Arzumuz, düşünceleri tekrar canlandırmak, o anları bir kez daha yaşamaya çalışmak ve sizinle

paylaşmak oldu.

Bu zorlu yolculuğun her aşamasını anlamak ve anmak üzere iyi yüreklilikle, tutkuyla 2420. Bölge ekibimiz çalışmalarını kesintisiz sürdürüyor, asla yorgun ve uykusuz hissetmeden barış basamaklarını sizin için tırmanıyorlar. Gönlümüzden hiç eksik etmediğimiz iyi niyetimizi yanımızdan hiç ayırmıyoruz. Gece, gündüz ve saat seçmeden, çağdaşlık uğruna verilen mücadeleye akıl erdirmek için uğraşıyoruz.

UR Başkanımız Jennifer Jones yedi odak alanı içinde yer alan barış için bakın ne güzel söylüyor. "Bir dünya hayal edin, çeşitliliğe, hakkaniyete ve kapsayıcılığa özen gösterilen, insanların dostça yaşadıkları ve paylaştıkları bir dünya. Her bireyin farklılığının içselleştirildiği, kimsenin dışarda bırakılmadığı barışın hâkim olduğu bir dünya hayal edin"

Böylesine coşku dolu bir ortamı Barış Manço nasıl dile getirmiş olabilir.

**Nasıl anlatsam bilemiyorum içim içime sığmıyor**

**O deli dolu neşe dolu kişi ben değilim sanki  
Dışarısı buz gibi lapa lapa kar var benim  
içim yanıyor**

**Eksi kırk derece soğuk suda bile yüzerim  
inan ki**

**Kara sevda, kara sevda dedikleri Rotary  
olabilir mi?**

Cumhuriyet için, Barış için tasarlanan bu muhteşem etkinliğin ve konserin doya doya tadını çıkardık.

Büyük bir özveri ile gözlerini kırpmadan canlarını feda eden her yaşta Kadın, Erkek





şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Onları hiç tereddüt etmeden cepheye gönderen Anneler, Babalar ve Kardeşler; evlatlarımızın eseri dimdik ayakta. Sizler şimdi bizim kalplerimizin sonsuz derinliklerinde uyumaktasınız.

Sizi asla unutmayacağız.

Sevgili Rotary Ailem, iki yılı aşkın bir zamandır Yenilikçi Bölge Ekibimiz, yürekleriyle duraksamadan ve sessizce Cumhuriyet Bestemiz için emek verdiler.

Barış fidanlarımızı diktik, yıllar sonra koskoca

100 dalı saydık ve baktık rengârenk Rotary. "Önce bir sonra biz, sonra bir olmuşuz"

Konsere katılarak sağladığınız destek sanatçı öğrencilerimize burs olarak bir kaynağa dönüştü. Bölgemizin planlı bütçesi de Barış Fonuna aktarıldı ve insanlığa faydalı projelere dönüşecektir.

Atatürk "Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir" diyor.

Pozitif ve kalıcı barış dileklerimizle

**"Yurtta sulh, Dünyada sulh"**

**"Peace at Home, Peace in the World"**

